Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа.

ПРИКАЗ
с. Кулижниково

«31» августа 2020г                                                                                                    № 60 /1-О

«Об организации родительского контроля

качества питания»

С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления питания

обучающимся МКОУ Кулижниковская СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию  «Родительского контроля качества питания»

родителя  Савкину Галину Александровну

2. Утвердить график посещения родителями столовой школы с целью осуществления

контроля  качества питания обучающихся ( приложение 1)

3.Утвердить состав комиссии контроля качества питания ( приложение2)

4. Утвердить форму журнала посещения родителями столовой школы с целью

осуществления контроля качества питания обучающихся ( приложение 3)

директор                                                                        Н.В. Троцкая

Приложение 1

к приказу 60/1-О от 31.08.2020г

График посещения родителями школьной столовой

Нечетная неделя Понедельник- пятница завтрак 1-11 класс

Четная неделя Понедельник- пятница Обед  1-11 класс

Приложение 2

к приказу 60/1-О от 31.08.2020г

1. Савкина Галина Александровна  - председатель (тел: 89029769368)

2. Скорякова Екатерина Александровна- родитель

3. Борисевич Ольга Николаевна - родитель

Приложение 3

к приказу 60/1-О от 31.08.2020г

Титульный лист

ЖУРНАЛ
посещения родителями школьной столовой

с целью осуществления контроля качества питания

МКОУ Кулижниковская СОШ

с Кулижниково,2020г

1 страница

Дата ФИО

проверяющего

Прием пищи

(завтрак/ обед)

Результаты

проверки,

основные

недостатки и
выводы (оценка

за качество

осуществления

питания)

подпись Решение

директора

по

результатам
проверки.

Отметка об

устранении

выявленных
недостатков